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Remont pomieszczeń budynku KMP w Siedlcach -
18/PN/2012

 

Lp. Nr referencyjny Przedmiot
Zamówienia

Termin
składania

ofert
Wartość

Wspól
ny

słowni
k

zamów
ień

(CPV)

1. 18/PN/2012
Remont
pomieszczeń
budynku KMP
w Siedlcach

13.03.2012
godz.10:00 

453100
00-0

454000
00-1

454200
00-7

454120
00-4

454211
00-5

454300
00-0

454310
00-7

454320
00-4

454420
00-7

453312
00-8

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
(pdf 55.95 KB)

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
(pdf 1.57 MB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
(pdf 16.84 KB)

Modyfikacja nr.1

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/35864/18PN2012.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/35865/SIWZ18PN2012.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/35887/18PN2012zmo.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/35888/file.file


(pdf 246.21 KB)

Modyfikacja nr.2
(pdf 194.21 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2
(pdf 147.29 KB)

Modyfikacja nr.3
(pdf 240.08 KB)

Wyjaśnienia nr.1
(pdf 147.8 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
(pdf 2.74 MB)

Metryczka

Data publikacji : 27.02.2012
Data modyfikacji : 27.02.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Kęsiak

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Gołębiowski Wydział Łączności i Informatyki -

Komenda Wojewódzka Policji z/s w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Paweł Gołębiowski

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/36016/18PN2012mod2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/36160/18PN2012zmo2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/36161/18PN2012mod3.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/36162/18PN2012wyj1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/38285/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/11715,dok.html

